
Z.0050.155.2022

Zarządzenie Nr 155/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Unieszewo, gmina Gietrzwałd.

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz  § 8 ust. 1 pkt 1 i § 9 ust. 1 pkt 1
uchwały Nr XXIII/236/2016 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia
zasad  gospodarowania  nieruchomościami  będącymi  własnością  Gminy,  w  tym   w  szczególności
zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  oraz  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  nieruchomości
wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Gietrzwałd (Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego
poz. 661 z dnia 13 lutego 2017 r. ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przeznaczam do sprzedaży niezabudowaną nieruchomość składającą się z działek ewidencyjnych  
Nr 6/151 o pow. 0,5589 ha, 6/152 o pow. 0,5516 ha, 6/153 o pow. 0,5623 ha, 6/154 o pow. 0,6864 ha,
6/155 o pow. 0,5259 ha, 6/156 o pow. 0,5295 ha, 6/157 o pow. 0,5955 ha, 6/158 o pow. 0,5023 ha,
6/159 o pow. 0,5255 ha i 6/160 o pow. 0,4174 ha położoną w obrębie Unieszewo, gmina Gietrzwałd.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy w Gietrzwałdzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                   Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                       /-/ Jan Kasprowicz




